

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด ที่ กม.2+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,440,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน
ทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด ที่ กม.2+650
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ก.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 4,321,692.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บดินทร์ รุ่งรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สุรพงษ์ ลำพูนธา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรียน เวกวัง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

๐๑/๒๑๖

๒๑

สุรียน เวกวัง

20 กันยายน 2565 13:17:44

(นายสุชาติ เขาวินเสฏฐกุล)
 นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน

ผอ.ขท.ระยอง

๒๑ ก.ย. ๒๕๖๕

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดัประดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด ที่

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดัประดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด				
สาย	363				
ตอน	ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาม้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MILR)	5.00%	เงินลงทุนขาย			
เงินประกันผลงานทำ	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	ท่อกลมขนาดDia.0.80m CLASS II	ท่อน	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,800.00	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ
2	ดินถม	บาท/ลบ.ม.	52.00	70.00	163.35	0.00	0.00	215.35	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ
3	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรด AC-60/70 บรรจุ BULK	ตัน	28,766.67	59.00	98.44	35.00	0.00	28,900.11	ส.ค. 2565	บันทึกสืบ
4	วัสดุคัดเลือกรู"ก"	บาท/ลบ.ม.	120.00	78.00	181.92	0.00	0.00	301.92	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ
5	ทรายรองพื้นได้ผิวคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	168.00	83.00	193.55	0.00	0.00	361.55	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24(4มก.)	ตัน	23,400.00	158.00	262.58	80.00	2,900.00	26,642.58	ส.ค. 2565	บันทึกสืบ

สุรียน แวกัง

20 กันยายน 2565 13:18:07

โครงการ : ปรึกษาค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกักเก็บระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด ที่

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ปรึกษาค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกักเก็บระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง -		
	นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด ที่ กม.2+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สาย 363	งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกักเก็บระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363		
ตอน	ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง	เขตฝนตก	ปกติ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	ราคามันโจปลา	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
		34.94	บาท/ลิตร
		15.00%	
		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม ยาว 10 เมตร	ตัน	23,400.00	158.00	262.58	80.00	2,900.00	26,642.58	ส.ค. 2565	
7	เหล็กเส้นกลมผิวขมขุย 5D.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	22,840.84	10.00	17.99	80.00	3,300.00	26,238.83	ส.ค. 2565	
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,663.55	10.00	17.99	0.00	0.00	2,681.54	ส.ค. 2565	
9	ทรายผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	380.00	37.00	86.75	0.00	0.00	466.75	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ
10	หินย่อยผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	460.00	37.00	86.75	0.00	0.00	546.75	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกัลป์บริดจ์ในระดัเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด ที่

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกัลป์บริดจ์ในระดัเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด ที่ กม.2+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สาย 363	งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกัลป์บริดจ์ในระดัเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363		
ตอน	ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง	ปกติ	ราคามันโซลา บาท/ลิตร 34.94
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนจาก	15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
11	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัสเหล็กคก.9.0มม.ขนาดตาราง0.15x0.15ม.ตราที่เอ็ม	ตร.ม.	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	234.00	ส.ค. 2565	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบริการยกกระดานความปลอดภัยจุดกั้นในระดัปีเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควนคูม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง - หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วัสดุอุตสาหกรรมมาบตาพุด กม.2+650 ประมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURES 33 CM. DEEP	ตร.ม.	530.000	22.02	11,670.60	1,3589	29.92	15,859.17
2	2. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	530.000	4.21	2,231.30	1,3589	5.72	3,032.11
3	3. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	2,140.000	3.79	8,110.60	1,3589	5.15	11,021.49
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	165.000	51.45	8,489.25	1,3589	69.91	11,536.04
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	935.000	436.89	408,492.15	1,3589	593.68	555,099.98
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	465.000	593.62	276,033.30	1,3589	806.67	375,101.65
7	7. EARTH FILL VERGE	ลบ.ม.	130.000	428.50	55,705.00	1,3589	582.28	75,697.52
8	8. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	530.000	11.34	6,010.20	1,3589	15.40	8,167.26
9	9. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	196.000	541.97	106,226.12	1,3589	736.48	144,350.67
10	10. CONTRACTION JOINT	เมตร	195.000	250.91	48,927.45	1,3589	340.96	66,487.51
11	11. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	730.000	86.59	63,210.70	1,3589	117.66	85,897.02

สุริยน เวทวิง

20 กันยายน 2565 13:17:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการกิจกรรมระดับความปลอดภัยระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควนคูม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด ท.กม.2+650 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แห่งทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	4,397.67	4,397.67	1.3589	5,975.99	5,975.99
							รวมราคากลาง	4,321,692.22


สุรียณ เวทวัจ

20 กันยายน 2565 13:17:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรรมกรระดับความปลอดภัยบริเวณทางหลวงหมายเลข 363 ตอนควนคูม 0100 ตอน ศูนย์ราชการระยอง - นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด
ที่ กม.2+650 ปริมาณงาน 1 แพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง


(สุรพงษ์ ลำพูนธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(บดินทร์ รุ่งรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุรียง เวกวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



sd

(นายสุชาติ เขาวินเสฎฐกุล)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.ระยอง

๒๑ ก.ย. ๕๖๕๕

สุรียง เวกวัง

20 กันยายน 2565